-

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33

Р Е Ш Е Н И Е

9 сентября 2024 года № 110-9

Санкт-Петербург

Об установлении итогов голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

на соответствующей территории Василеостровского района

В результате суммирования данных протоколов об итогах голосования

по на соответствующей территории Василеостровского района города

Санкт-Петербурга, полученных из участковых избирательных комиссий

№№ 104-124, 126-131,2306, руководствуясь п. 2, п. 3 ст. 69 Федерального закона

от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и п. 1, ст.54 Закона

Санкт-Петербурга Закон Санкт-Петербурга от 26.06.2012 №341-60

«О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 33 р е ш и л а:

 1.Утвердить Протокол об итогах голосования на соответствующей

территории Василеостровского района города Санкт-Петербурга

подведомственной Территориальной избирательной комиссии № 33,

по выборам высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга.

 2. Направить копию решения в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

 3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 33 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 33

М.В. Дмитриеву.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 33 М.В. Дмитриева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 33 Д.В. Голов